证券代码：603007        证券简称：花王股份        公告编号：2021-016

债券代码：113595        债券简称：花王转债

转股代码：191595        转股简称：花王转股

花王生态工程股份有限公司

关于签订重大合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

花王生态工程股份有限公司（以下简称“公司”、“承包人”）于 2020 年 12

月 17 日披露了关于“遂平县奎旺河水环境综合治理（生态修复及中水回用）项

目”（以下简称“项目”）的《关于重大项目中标的公告》（公告编号：2020-117）。

2021 年 3 月 11 日，公司与遂平县水利局（以下简称“发包人”）正式签订了《建

设工程施工合同》，签约合同价为人民币 2.8 亿元。主要内容如下：

一、合同主要内容

1、项目名称：遂平县奎旺河水环境综合治理（生态修复及中水回用）项目。

2、资金来源：县财力负担。

3、项目内容：图纸及招标文件包含的全部内容, 主要包含分洪道人工湿地、

河漫滩涂及陆地、深度污水处理站、生态护坡、污水管网、景观公园及附属配套

设施等、项目对污水处理厂尾水及工业废水深度处理，使其达到地表水Ⅳ类水的

排放标准，同时结合湿地生态建设打造城市生态长廊（根据发包人要求的建设计

划进行实施）。

4、承包范围：该项目包括奎旺河分洪道水体、河漫滩和陆地及区域污水处

理系统，总占地面积 50.50 公顷，其中湿地及其附属设施占地 21.70 公顷，景观

占地 28.80 公顷，分洪道全长 3,360 米。

5、合同工期：720 天（具体开工时间以发包人颁布开工令后实际进场施工时

间为准）。

6、质量标准：施工质量达到合格标准。

7、合同价格：人民币（暂定）贰亿捌仟万圆整（¥: 2.8 亿元）（最终按实结

算，以双方确定的审核金额为准）。其中：中标费率：98.9% 。

8、承诺：

（1）发包人承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集工程建设资金并按

照合同约定的期限和方式支付合同价款。

（2）承包人承诺按照法律规定及合同约定组织完成工程施工，确保工程质

量和安全，不进行转包及违法分包，并在缺陷责任期及保修期内承担相应的工程

维修责任。

（3）发包人和承包人通过招投标形式签订合同的，双方理解并承诺不再就

同一工程另行签订与合同实质性内容相背离的协议。

二、对方当事人情况

本项目的发包人为遂平县水利局，主要职责包括：贯彻执行党和国家有关水

利工作方针政策，负责全县水资源的统一管理和监督工作；负责保障水资源的合

理开发利用；负责各项水利法律、法规和政策的贯彻落实并监督实施，指导和组

织编制、申报水利综合规划、专业规划、专项规划；负责生活、生产经营和生态

环境用水的统筹和保障；负责重要水工程的水资源调度等。

公司与发包人不存在关联关系；最近一个会计年度，公司与交易对方未发生

类似业务。

三、合同履行对公司的影响

若合同顺利履行，将对公司当期业绩产生积极影响。该项目的顺利实施将为

公司在污水处理厂尾水及工业废水深度处理等生态环保领域积累丰富的经验，并

提升公司工程建设与管理以及持续经营的能力，有利于公司进一步扩大经营规模。

本合同的履行不会对公司业务的独立性构成影响，不会因履行本合同而对上

述合同当事人形成依赖。

四、合同履行风险提示

合同条款已对项目建设范围、施工工期、合同价格及项目验收等内容做出明

确约定，双方均具有履约能力。在合同履行过程中存在相关政策法规、市场、技

术等方面的不确定性风险，存在受到不可预计的或不可抗力等因素的影响，有可

能会导致部分或全部合同无法履行。敬请广大投资者关注投资风险。

特此公告。

花王生态工程股份有限公司董事会

2021 年 3 月 11 日